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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         50.948,00         25.077,39         25.870,61  49,22         25.077,39              0,00  49,22         25.077,39              0,00  49,22         25.077,39              0,00  49,22

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                117.680,00         68.194,96         49.485,04  57,95         68.194,96              0,00  57,95         68.194,96              0,00  57,95         68.194,96              0,00  57,95

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 21.300,00         14.237,41          7.062,59  66,84         14.237,41              0,00  66,84         14.237,41              0,00  66,84         14.237,41              0,00  66,84

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           9.410,00          5.576,36          3.833,64  59,26          5.576,36              0,00  59,26          5.576,36              0,00  59,26          5.576,36              0,00  59,26

      G/51B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00            826,81           -826,81   0,00            826,81              0,00   0,00            826,81              0,00   0,00            826,81              0,00   0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  9.400,00          1.350,00          8.050,00  14,36          1.350,00              0,00  14,36          1.350,00              0,00  14,36          1.350,00              0,00  14,36

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                66.286,00         40.229,20         26.056,80  60,69         40.229,20              0,00  60,69         40.229,20              0,00  60,69         40.229,20              0,00  60,69

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00          1.040,42         -1.040,42   0,00          1.040,42              0,00   0,00          1.040,42              0,00   0,00          1.040,42              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                11.021,00              0,00         11.021,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 1.395,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            287.440,00        156.532,55        129.512,45  54,46        156.532,55              0,00  54,46        156.532,55              0,00  54,46        156.532,55              0,00  54,46

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              287.440,00        156.532,55        129.512,45  54,46        156.532,55              0,00  54,46        156.532,55              0,00  54,46        156.532,55              0,00  54,46

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                20.129,00         18.851,75          1.277,25  93,65         18.851,75              0,00  93,65         12.297,23          6.554,52  61,09         12.297,23              0,00  61,09

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           4.935,16              0,00          4.935,16   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00          3.200,00         -3.200,00   0,00              0,00          3.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 1.484,00              0,00          1.484,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          12.000,00          1.699,03         10.300,97  14,16          1.699,03              0,00  14,16              0,00          1.699,03   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.000,00          1.646,36           -646,36 164,64          1.646,36              0,00 164,64          1.424,78            221,58 142,48          1.424,78              0,00 142,48

      G/51B/22101/00  AGUA                                   200,00            170,26             29,74  85,13            170,26              0,00  85,13            170,26              0,00  85,13            170,26              0,00  85,13

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00          2.121,00         -2.121,00   0,00          2.121,00              0,00   0,00          2.121,00              0,00   0,00          2.121,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.756,97          2.488,74            268,23  90,27          2.488,74              0,00  90,27          1.306,04          1.182,70  47,37          1.306,04              0,00  47,37

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          3.144,00          3.338,00           -194,00 106,17          3.338,00              0,00 106,17          1.552,00          1.786,00  49,36          1.552,00              0,00  49,36

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00            776,28           -276,28 155,26            776,28              0,00 155,26             67,54            708,74  13,51             67,54              0,00  13,51

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.390,00          2.499,29           -109,29 104,57          2.499,29              0,00 104,57          1.449,40          1.049,89  60,64          1.449,40              0,00  60,64

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.300,00            738,50            561,50  56,81            738,50              0,00  56,81            339,76            398,74  26,14            339,76              0,00  26,14

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                  0,00            157,08           -157,08   0,00            157,08              0,00   0,00            157,08              0,00   0,00            157,08              0,00   0,00

      G/51B/22509/00  OTROS                                  300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.000,00             71,68            928,32   7,17             71,68              0,00   7,17             71,68              0,00   7,17             71,68              0,00   7,17

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.800,00          3.280,00            520,00  86,32          3.280,00              0,00  86,32          1.913,31          1.366,69  50,35          1.913,31              0,00  50,35

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  5.723,87          5.723,87              0,00 100,00          5.723,87              0,00 100,00          2.404,94          3.318,93  42,02          2.404,94              0,00  42,02

      G/51B/22709/00  OTROS                               24.226,00         10.567,11         13.658,89  43,62          8.754,61          1.812,50  36,14          1.978,98          6.775,63   8,17          1.964,98             14,00   8,11

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            40.040,00         37.371,16          2.668,84  93,33         26.451,16         10.920,00  66,06         14.071,78         12.379,38  35,14         14.071,78              0,00  35,14

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 500,00            179,01            320,99  35,80            179,01              0,00  35,80            179,01              0,00  35,80            179,01              0,00  35,80

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                             500,00            412,96             87,04  82,59            412,96              0,00  82,59            412,96              0,00  82,59            412,96              0,00  82,59

*     00  Servicios Centrales                            126.929,00         95.292,08         31.636,92  75,08         79.359,58         15.932,50  62,52         41.917,75         37.441,83  33,02         41.903,75             14,00  33,01

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         126.929,00         95.292,08         31.636,92  75,08         79.359,58         15.932,50  62,52         41.917,75         37.441,83  33,02         41.903,75             14,00  33,01

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               341,00              0,00            341,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                341,00              0,00            341,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  341,00              0,00            341,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 4.000,00          2.057,41          1.942,59  51,44          2.057,41              0,00  51,44          2.057,41              0,00  51,44          2.057,41              0,00  51,44

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.779.452,00      1.415.174,21        364.277,79  79,53      1.415.174,21              0,00  79,53      1.415.174,21              0,00  79,53      1.414.514,21            660,00  79,49

*     00  Servicios Centrales                          1.783.452,00      1.417.231,62        366.220,38  79,47      1.417.231,62              0,00  79,47      1.417.231,62              0,00  79,47      1.416.571,62            660,00  79,43

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.783.452,00      1.417.231,62        366.220,38  79,47      1.417.231,62              0,00  79,47      1.417.231,62              0,00  79,47      1.416.571,62            660,00  79,43

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00         68.169,25        -18.169,25 136,34         58.169,25         10.000,00 116,34              0,00         58.169,25   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                29.113,00              0,00         29.113,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             79.113,00         68.169,25         10.943,75  86,17         58.169,25         10.000,00  73,53              0,00         58.169,25   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               79.113,00         68.169,25         10.943,75  86,17         58.169,25         10.000,00  73,53              0,00         58.169,25   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174401  SERVICIOS CENTRALES                      2.277.275,00      1.737.225,50        538.654,50  76,29      1.711.293,00         25.932,50  75,15      1.615.681,92         95.611,08  70,95      1.615.007,92            674,00  70,92
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         50.948,00              0,00         50.948,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                117.680,00              0,00        117.680,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 21.300,00              0,00         21.300,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           9.410,00              0,00          9.410,00              0,00

      G/51B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  9.400,00              0,00          9.400,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                66.286,00              0,00         66.286,00              0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                11.021,00              0,00         11.021,00              0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 1.395,00              0,00          1.395,00          1.395,00

*     00  Servicios Centrales                            287.440,00              0,00        287.440,00          1.395,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              287.440,00              0,00        287.440,00          1.395,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                20.129,00              0,00         20.129,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           6.400,00         -1.464,84          4.935,16              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 1.484,00              0,00          1.484,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.430,00            326,97          2.756,97              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          3.144,00              0,00          3.144,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.390,00              0,00          2.390,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.300,00              0,00          1.300,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22509/00  OTROS                                  300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.800,00              0,00          3.800,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  4.586,00          1.137,87          5.723,87              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               24.226,00              0,00         24.226,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            40.040,00              0,00         40.040,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                             500,00              0,00            500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            126.929,00              0,00        126.929,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         126.929,00              0,00        126.929,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               341,00              0,00            341,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                341,00              0,00            341,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  341,00              0,00            341,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.779.452,00              0,00      1.779.452,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.783.452,00              0,00      1.783.452,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.783.452,00              0,00      1.783.452,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                29.113,00              0,00         29.113,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             79.113,00              0,00         79.113,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               79.113,00              0,00         79.113,00              0,00

***   174401  SERVICIOS CENTRALES                      2.277.275,00              0,00      2.277.275,00          1.395,00
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      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174418  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1744  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.277.275,00      1.737.225,50        538.654,50  76,29      1.711.293,00         25.932,50  75,15      1.615.681,92         95.611,08  70,95      1.615.007,92            674,00  70,92



Junta de Andalucía                                          18.09.2023 13:26:33

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Agosto    

  EJERCICIO: 2023

  SECCIÓN: 1744      CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE JAÉN             

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00              0,00              0,00              0,00

***   174418  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE                   0,00              0,00              0,00              0,00

****  1744  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.277.275,00              0,00      2.277.275,00          1.395,00



Junta de Andalucía                                          18.09.2023 13:26:33

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Agosto    

  EJERCICIO: 2023

  SECCIÓN: 1744      CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE JAÉN             

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            2.277.275,00      1.737.225,50        538.654,50  76,29      1.711.293,00         25.932,50  75,15      1.615.681,92         95.611,08  70,95      1.615.007,92            674,00  70,92
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***** TOTAL                                            2.277.275,00              0,00      2.277.275,00          1.395,00


